Dane aktualne na dzień: 21-02-2026 18:08
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/styk-pomocniczy-le-406250-do-urzadzen-legrand-serii-
tx3-dx3-fr300-frx300-frx400-legrand-p-7088.html
STYK POMOCNICZY LE-406250 DO
URZĄDZEŃ LEGRAND SERII TX3, DX3,
FR300, FRX300, FRX400 LEGRAND
Cena 74,64 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LE-406250
Kod EAN 3245064062503
Opis produktu
Rodzaj urządzenia: Styk pomocniczy ; Napięcie znamionowe: 230 V AC ; Liczba styków: 1 ; Typ styku: NO/NC ; Typ złącz:
zaciski skręcane ; Obciążalność styków: 250 V AC / 6 A ; Obudowa: Montaż bezpośrednio na wybranych urządzeniach Legrand
przeznaczonych do montażu na szynie DIN TS-35 ;
Styk pomocniczy LE-406250 służy do informowania o pozycji styków aparatu, do którego jest przyłączony
Rodzaj urządzenia: Styk pomocniczy
Napięcie znamionowe: 230 V AC
Liczba styków: 1
Typ styku: NO/NC
Typ złącz: zaciski skręcane
Obciążalność styków: 250 V AC / 6 A
Obudowa: Tworzywo sztuczne, Montaż bezpośrednio na wybranych
urządzeniach Legrand przeznaczonych do montażu na szynie
DIN TS-35, po lewej stronie urządzenia
Szerokość w modułach 17.5 mm: 0.5
Waga: 0.034 kg
Wymiary: 9  x 85  x 78 mm
Producent / Marka: LEGRAND
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold